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PULVERISATION

¥ Construction monobloc

v Pas de piéces internes

v Tailles pour toutes les
applications

¥ Raccord male

v Impact élevé

v Distribution uniforme avec
des bords effilés pour des
pulvérisations superposées

v Angles extra-larges
disponibles

v Forme : Jet en éventail et jet
droit

v Angles de pulvérisation : 0° a
120°

v Débits : 0,161 a 3430 I/min

APPELER : +33 (0) 800 94 04 64

NF

©BETE

PERFORMANCE SPRAY ENGINEERING

LAY

La buse NF est une buse a jet
plat standard. C'est 'une des
buses de pulvérisation les plus
polyvalentes, avec 9 angles de
pulvérisation différents, 333 tailles
standard, et fabriquée dans de
nombreux matériaux (meétaux
et plastiques). La buse NF est
utilisée dans un grand nombre
d'applications, dont les
suivantes:

Revétement
Lavage
Humidification
Pulvérisation d'additifs
Et bien d'autres encore.

www.busesdepulverisation.fr

La référence des solutions de pulvérisation
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NF Dimensions

Litres / Minute @ BAR Equiv
Ori-
1 2 3 5 10 20 fice

BAR BAR BAR Dia.
(aalag))

Dims
Metal Poids (9)
Racc  (mm)

A B Metal Plas.
NFO1
NFO15
NFO2
NF025
NFO3
NFO4
NFO5
NFO6
NFO8
Nale
NF15
NF20
NF30
NF40
NF50
NF60
NF70
NF60
NF70
NF80
NF90
NF100
NF120
NF150
NF200
NF300
NF400
NF400
NF750
NF800
NF1150
NF1500
NF2250
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